
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

(ДОЕНЦ) 

 

НАКАЗ 

 

26.08.2022          м. Краматорськ         № 64 

 

Про підсумки обласного етапу  

Всеукраїнського заочного конкурсу  

фоторобіт юних фотоаматорів  

«Моя країна – Україна!» (літній цикл) 

 

На виконання наказу директора ДОЕНЦ від 06 червня 2022 року  

№ 54 «Про проведення обласного етапу Всеукраїнського заочного конкурсу 

фоторобіт юних фотоаматорів «Моя країна – Україна!» (літній цикл), з метою 

подальшого розвитку фотоаматорства серед учнівської молоді, заохочення 

кращих юних фотографів, підведення підсумків (протокол рішення журі від 

26.08.2022) 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити результати обласного етапу Всеукраїнського заочного 

конкурсу фоторобіт юних фотоаматорів «Моя країна – Україна!» (літній цикл) 

(далі – Конкурс) згідно протоколу рішення журі, що додається. 

2. Нагородити учасників Конкурсу грамотами ДОЕНЦ у кількості 144 шт. 

3. Відповідальному за організацію та проведення Конкурсу Юлії 

ТУГАРИНІЙ підготувати нагородну атрибутику для переможців Конкурсу  

до 31 серпня 2022 року. 

4. Завідувачу відділу організаційно-масового Олесі ГІРКІЙ: 

4.1.  Розмістити грамоти учасників Конкурсу на сайті ДОЕНЦ  

до 31 серпня 2022 року. 

4.2.  Інформацію про проведення Конкурсу та кращі роботи висвітлити  

на сайті ДОЕНЦ, інтернет ресурсах. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. директора Галина МИРНА 
  



 
 
З наказом  ознайомлені: 

_________ Юлія ТУГАРІНА 

____________ 
 

 

_________ Олеся ГІРКА 

____________  
 

 

 


